BAMO  IER GmbH  Innstrasse 2  68199 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_MV3_1a.doc   04/08

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_MV3_1a.doc   04/08
Typschlüssel: Abmessungen:
Messverstärker
NIVOMAT FM1019....
Gehäuse / Housing:
E  = Europakarte, 3HE, 12TE
F  = Frontrahmeneinbau
72 x 144 mm / IP40
mit verschließbarer Fronttür IP 65 /
W = Wandaufbaugehäuse IP 55
Versorgungsspannung
G = 230 Volt AC (Standard)
D =    24 Volt DC galvanisch getrennt /
NIVOMAT FM1019
Frontrahmen-Einbau-Gehäuse
Wandaufbaugehäuse